

## **Purchasing Division**

## **ADDENDUM NO. 1**

DATE: December 7, 2021

FROM: City of Grand Junction Purchasing Division

TO: All Interested Parties

RE: Bunker Gear IFB-4977-22-SH

Bidders responding to the above referenced solicitation are hereby instructed that the requirements have been clarified, modified, superseded and supplemented as to this date as hereinafter described.

Please make note of the following:

Question 1. If awarded bid, what is the expected product receive date?

**Answer:** As noted in Section 3.5, the contract will be awarded about January 6, 2022. The product received date is desired immediately, but actual delivery will depend on the contractor's schedule. Using an order date of January 6, 2022, please state your anticipated delivery in the bid response.

**Question 2.** Are in person presentations of gear accepted prior to bid close date? We sell a different brand of gear that would be beneficial to show to the committee prior to close date of bid. **Answer:** No. Please submit gear information with your bid. Include any brochures or other information available and be sure to mark Exhibit A, the bid response, correctly.

**Question 3.** What timeline would sizing need to be completed by?

**Answer:** It is anticipated the awarded contractor would begin measuring and sizing in late December.

The original solicitation for the project referenced above is amended as noted.

All other conditions of subject remain the same.

Respectfully,

Susan Hyatt, Senior Buyer

City of Grand Junction, Colorado